
Pôle cohésion sociale CONSEIL MUNICIPAL
Rapporteur : Nadège PLAINEAU DÉLIBÉRATION N°DEL2023_205

SÉANCE DU 28 JUIN 2023

52 - PIM PAM POMME QUERQUEVILLE - AUTORISATION DE SIGNATURE
DE L'AVENANT N°1

Depuis 2019, dans le but de combler l’absence d’établissement municipal d’accueil de jeunes enfants sur
le territoire de la commune déléguée de Querqueville et d’offrir aux familles la possibilité de bénéficier
d’accueil sur des horaires atypiques, la ville réserve des berceaux au sein de l’établissement de la société
Pim Pam Pomme situé à Querqueville. 

La  précédente  convention  de  partenariat  liant  la  ville  à  la  société  étant  arrivée  à  expiration  le  31
décembre 2022, le conseil municipal a, par délibération n°DEL_2022_357 en date du 14 décembre 2022,
autorisé la signature d’une nouvelle convention de partenariat entre la ville et Pim Pam Pomme pour la
réservation de 14 places au sein de l’établissement géré par la société sur la commune déléguée de
Querqueville. 

Il s’avère qu’une erreur matérielle concernant la date d’application de la révision est intervenue dans la
rédaction  de  cette  convention.  Il  convient  donc  aujourd’hui  d’adopter  un  avenant  à  celle-ci  afin  de
modifier les termes de son article 7. 

Le conseil municipal est invité à autoriser Monsieur le Maire, ou son représentant, à signer l’avenant n°1 à
la convention de partenariat liant la société Pim Pam Pomme pour la réservation de 14 places au sein de
leur établissement de Querqueville, tel qu’annexé à la présente délibération.

Vu l’avis favorable de la commission n°2 et après en avoir délibéré, le conseil municipal adopte.

Heure de vote : 18h08 Nombre de votants : 53
Pour : 52 Contre : 0 Abstention : 1

Dominique HÉBERT
NPPV : 0

Le  Président de Séance, Le Secrétaire de Séance,
Benoit ARRIVE Sylvie LAINÉ

#signature1# #signature2#

PJ : 1








		2023-06-30T15:01:25+0200
	Cherbourg-en-Cotentin
	Président de séance


		2023-06-30T17:18:54+0200
	Cherbourg-en-Cotentin
	Secrétaire de séance




